[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                  КЛЯВЛ И НСКИЙ
             Самарской  области
            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2021 г. № 305
О предоставлении   иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района Клявлинский Самарской области бюджету сельского поселения станция Клявлино  муниципального района Клявлинский Самарской области в целях поощрения, в том числе за достижение наилучших значений показателей социально-экономического развития
Рассмотрев обращение Главы сельского поселения станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области № 476 от 13.08.2021 г. в соответствии со статьей 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Самарской области от 28.12.2005 № 235-ГД «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Самарской области»,  Решением Собрания представителей муниципального района Клявлинский Самарской области  №233 от 30.04.2020 года  «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета  муниципального района Клявлинский Самарской  области бюджетам сельских поселений муниципального  района Клявлинский Самарской области», решением Собрания представителей муниципального района Клявлинский от 28.12.2020 г.  № 24 «О бюджете муниципального района Клявлинский  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»,  постановлением Администрации муниципального района Клявлинский №247 от 23.06.2020 г. «Об утверждении Методики распределения, правил и условий предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета муниципального района Клявлинский Самарской области бюджетам сельских поселений муниципального района Клявлинский Самарской области в целях поощрения, в том числе за достижение наилучших значений показателей социально-экономического развития» Администрация муниципального района Клявлинский  Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1.  Предоставить иные межбюджетные трансферты из бюджета муниципального района Клявлинский Самарской области бюджету сельского поселения станция Клявлино  муниципального района Клявлинский Самарской области в целях поощрения, в том числе за достижение наилучших значений показателей социально-экономического развития для осуществления софинансирования по оплате выполненных работ по устройству ливневого водоотвода от дома № 84 по ул. Северная до дома №47 по ул. Гагарина на ст. Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области по муниципальному контракту № 1 от 15.03.2021г., заключенного в рамках Соглашения о предоставлении субсидии за счет средств областного бюджета местному бюджету в целях софинансирования расходных обязательств органов местного самоуправления муниципальных образований на реализацию общественно значимых проектов по благоустройству сельских территорий от 18.01.2020 № 36622424-1-2020-001 в сумме 735 903,23 руб.
       2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

      3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
      4. Контроль  за  исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам  Буравова В.Н.

	Глава муниципального

района Клявлинский
	                                      И.Н. Соловьев

Шамкина Л.И.